
Πράξη 9η 

     Θέμα: "Άγονος διαγωνισμός εκδρομής στο εξωτερικό" 

Στην Περιβόλα Πατρών σήμερα Τρίτη 24/1/2024 και ώρα 9:00 ο Διευθυντής του 

20ου Γυμνασίου Πάτρας κ. Γεράνιος Αντώνιος, αφού έλαβε υπόψη  την ΓΔ4/20883/12-

02-2020 Απόφαση Υπ. Παιδείας ΦΕΚ 456 τ. Β΄ με θέμα «Εκδρομές-Εκπαιδευτικές 

επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

να κηρύξει τον διαγωνισμό για την εκδρομή προγραμμάτων του σχολείου μας στο 

εξωτερικό, άκυρο και να ενημερώσει τη ΔΔΕ Αχαΐας, ότι θα απευθυνθεί σε 

συγκεκριμένο γραφείο για την ανάθεση της εκδρομής. 

Η πρώτη δημόσια ανάρτηση του διαγωνισμού είχε καταληκτική ημερομηνία 

προσφορών τη Τρίτη 16/1/2024, με κατάθεση μόνο μίας προσφοράς, το σχολείο προέβη 

άμεσα στην επαναπροκήρυξη της εκδρομής με καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης 

προσφορών την Τρίτη στις 23/1/2024, όπου δεν υπήρχε καμιά προσφορά από 

ταξιδιωτικό γραφείο.  

Για τον σκοπό αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται ως εξής 

 Ακριβές απόσπασμα από το Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή/τριας του 20ου 

Γυμνασίου Πατρών 

                                                                                              

                                                                             Ο Διευθυντής  

     

                                                                 Γεράνιος Αντώνιος 

      

https://laws.epafos.gr/Topics.aspx
https://laws.epafos.gr/Topics.aspx

		2024-02-14T14:55:18+0200
	GERANIOS ANTONIOS




